

Dziewczyny są w formie

14.09.2011.

CHOSZCZNO Dwa złote, srebrny i brązowy to medalowy dorobek kajakarek z międzyszkolnego Ośrodka Sportów Wodnych zdobyty podczas Ogólnopolskich Regat Kajakowych „Jesień 2011”. W ubiegłą sobotę rozegrano je na jeziorze Klukom.

- Organizowane w Choszczynie zawody kajakarskie mają dość długą tradycję. Corocznie przyjeżdżają tu drużyny z całej Polski. Dziś gościmy sportowców z: Białego Boru, Gorzowa Wielkopolskiego, Gryfina, Trzcianki i Wałcza. W sumie razem z zawodniczkami Międzyszkolnego Ośrodka Sportów Wodnych o puchary i medale walczą sportowcy z ośmiu klubów – mówił w sobotę kierownik Międzyszkolnego Ośrodka Sportów Wodnych w Choszczynie KRZYSZTOF WIKLAK. Podkreślił, że głównym celem regat jest sprawdzenie stopnia wyszkolenia kajakarzy przygotowujących się do sezonu 2012. Dyrektor miał powody do radości, gdyż w tym dniu wśród bohaterek tego wydarzenia było aż pięć choszcznianek: MAJA KOZŁOWSKA, PATRYCJA LECHNIA, MICHALINA BRZĘCZEK, ADRIANNA BUDZYNEK i MAGDALENA KIDULA. Przypomnijmy, że wychowanki trenerki LUCYNY ŁAKOS niedawno sięgnęły po brązowe medale w Mistrzostwach Polski Młodzików w Kajakarstwie, które rozegrano w Bydgoszczy – Brdyujście. Tym razem na najwyższym stopniu podium stanęła Maja (startująca kategorii młodziczek), wygrała w K1 na dystansie 500 metrów. Na tym samym dystansie zwyciężyła dwójka junierek młodszych M. Brzęczek – A. Budzynek, a trzecie miejsce zajęła druga para P. Lechnia – M. Kidula. Całość zwieńczyła P. Lechnia, która wywalczyła „srebro” w K1, również na dystansie 500 metrów.

W sobotę okazało się, że drużynowo najlepiej przygotowani do nowego sezonu byli zawodnicy klubu sportowego ADMIRA z Gorzowa Wielkopolskiego. To oni zdobyli złoto, tuż za nimi uplasowała się drużyna UKS Kajak Trzcianka. Zawodnicy MOSW Choszczno wraz z LKK Hubertus Biały Bór zajęli trzecie miejsce. – Lubimy do Was przyjeżdżać, bo bardzo dobrze nam się tu pływa. Czasami są duże fale i wtedy łatwo można się przewrócić – komentowali zawody PATRYK KORCZYKOWSKI i MACIEK BIELECKI z gorzowskiego klubu.

Katarzyna Jezierska